АДМИНИСТРАЦИЯ САЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» марта 2024 года                    	      с. Саянск	                                №  5-п

Об утверждении паспортов населенных пунктов муниципального образования Саянский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края, подверженных угрозе  лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров
          В соответствии с  Федеральным законом   от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Саянский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить паспорта населенных пунктов  муниципального образования Саянский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края, подверженных угрозе   лесных пожаров  и других ландшафтных (природных) пожаров на 2024 год:
1.1. Паспорт с. Саянск
1.2. Паспорт с.  Моисеевка
1.3. Паспорт  п. Теплый Ключ
1.4. Паспорт д.  Николаевка.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Саянского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Саянского сельсовета https://sayanskij-s-s-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельсовета                                                                    А.П. Широченко